VIS À TÊTE FRAISÉE
POINTE SAW
Pointe autoperceuse spéciale avec filet en dents de scie (pointe SAW) qui
coupe les fibres du bois et facilite l’amorce de vissage et la pénétration.
FILETAGE ALLONGÉ
Filet plus long (60 %) pour un assemblage optimal et une souplesse d’uti-
lisation accrue.
SOFTWOOD

Diamètre nominal d1 [mm] 5 6 8
Diamètre tête dK [mm] 10,00 12,00 14,50
Diamètre noyau d2 [mm] 3,40 3,95 5,40
Diamètre tige dS [mm] 3,65 4,30 5,80
Épaisseur tête t1 [mm] 3,10 4,50 4,50
Diamètre pré-perçage(1) dV [mm] 3,0 4,0 5,0
(1)Pour les matériaux à densité élevée, il est conseillé d‘effectuer un pré-perçage en fonction de l‘espèce de bois.
d1 CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
5
TX 25
HBSS550 50 30 20 200
HBSS560 60 35 25 200
HBSS570 70 40 30 200
HBSS580 80 50 30 100
HBSS5100 100 60 40 100
HBSS5120 120 60 60 100
6
TX 30
HBSS660 60 35 25 100
HBSS670 70 40 30 100
HBSS680 80 50 30 100
HBSS690 90 55 35 100
HBSS6100 100 60 40 100
HBSS6120 120 75 45 100
HBSS6140 140 80 60 100
HBSS6160 160 90 70 100
HBSS6180 180 100 80 100
HBSS6200 200 100 100 100
HBSS6220 220 100 120 100
HBSS6240 240 100 140 100
HBSS6260 260 100 160 100
HBSS6280 280 100 180 100
HBSS6300 300 100 200 100
d1 CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSS880 80 52 28 100
HBSS8100 100 60 40 100
HBSS8120 120 80 40 100
HBSS8140 140 80 60 100
HBSS8160 160 90 70 100
HBSS8180 180 90 90 100
HBSS8200 200 100 100 100
HBSS8220 220 100 120 100
HBSS8240 240 100 140 100
HBSS8260 260 100 160 100
HBSS8280 280 100 180 100
HBSS8300 300 100 200 100
HBSS8320 320 100 220 100
HBSS8340 340 100 240 100
HBSS8360 360 100 260 100
HBSS8380 380 100 280 100
HBSS8400 400 100 300 100
CODES ET DIMENSIONS
GÉOMÉTRIE
PARAMÈTRES MÉCANIQUES CARACTÉRISTIQUES
Diamètre nominal d1 [mm] 5 6 8